FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2023-08-23|

Fecha Validacién DIAN: 2023-08-23
Hora Validacién DIAN: 08:36:55

CCoNIT:  222222222222-
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacion: No aplica - Otros
Direccién:  CALL1

TECNI-MOTOS
NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764051234205
de 2023-06-30, Prefijo: TE, Rango 807 Al 10000 - Vigencia Desde: 2023-06-30 Hasta
2023-12-30
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3015603276
E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2023-08-23

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3155555555

Email: SINCORREO@HOTAMIL.COM

# Cddigo Descripciéon Cantidad
1 1729  GUAYA FRENO BOXER CT100 1.00
2 4269  FILTRO DE ACEITE SUZUKI GN -BEST 1.00
3 6078G  CADENA 428H-124 GXMOTOS 1.00
4 4464  CAUCHO CAMPANA GN125 1.00
5 6003  PEGA TANQUE 1.00
6 6061  ACEITE ADVANCE 4T AX5 20W-50 1.00
7 1153B  EMPAQUE CLOSS BOXER 1.00
8 4064  KIT CALCOMANIAS AX100-2 IDINAS 1.00
9 1072B  CADENILLA DISTRIBUCION PULSAR 180UG-II-200 ORG 1.00
10 4055D  EMPAQUE CLOTCH DARROW GN/GS125 1.00
11 1082  KIT DISCOS CLOSH BOXER CT100 1.00
12 6062  ACEITE MOBIL 20W50 MULTIGRADO 1.00
13 2164K  KIT MEDIO EMPAQUES KAIZEN GAZKET BWS125 1.00
14 2814  SWITCHE ENCENDIDO T115 1.00
15 6090K  BALINERA 6304 KOYO 1.00
16 4784  KIT MEDIO AX100-115 1.00
17 1459D  SWITCHE ENCENDIDO PULSAR 180 1.00
18 6410  TORNILLO BRISTOL 6X20 6.00
19 6130  ARANDELA PLANA 6 MM 2.00

Impuestos

Tipo Base Porcentaje

IVA 320,100.00

Retenciones

Valor Tipo Base Porcentaje Valor

0.00% 0.00

UM Val. Unit IVA/IC Dcto
Unidad 13,000.00 0.00 0.00
Unidad  5,000.00 0.00 0.00
Unidad  30,000.00 0.00 0.00
Unidad  8,000.00 0.00 0.00
Unidad  10,000.00 0.00 0.00
Unidad  30,000.00 0.00 0.00
Unidad  8,000.00 0.00 0.00
Unidad  14,000.00 0.00 0.00
Unidad 32,000.00 0.00 0.00
Unidad  3,000.00 0.00 0.00
Unidad  44,000.00 0.00 0.00
Unidad  28,000.00 0.00 0.00
Unidad  6,500.00 0.00 0.00
Unidad  32,000.00 0.00 0.00
Unidad 22,000.00 0.00 0.00
Unidad  6,000.00 0.00 0.00
Unidad 26,000.00 0.00 0.00
Unidad 350.00 0.00 0.00
Unidad 250.00 0.00 0.00

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

13,000.00

5,000.00

30,000.00

8,000.00

10,000.00

30,000.00

8,000.00

14,000.00

32,000.00

3,000.00

44,000.00

28,000.00

6,500.00

32,000.00

22,000.00

6,000.00

26,000.00

2,100.00

500.00

Valor

19

320,100.00

0.00

0.00

0.00

320,100.00

320,100.00

NOTAS:

SON: TRESCIENTOS VEINTE MIL CIEN PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*¥tkktk,

Factura No: TE - 871 - Fecha y Hora de Generacién: 2023-08-23 - 08:36:55

CUFE: 31e69c64a8953199e2df91c811cc32b2b385685cabbf1694d93c593338481c9b2e7ee36975bece8ae6b740c5f3e77¢c3a
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